
Pikku Hanna
eli

OURtttVMRU MW
MKvtUMP.

Toimitti ja kustansi

P. Kurwinen.

Hinta 5 penniä.

Tllmpcreell»,
Emil Hllgelleig'in ja Kumpp, kirjllpcmwZsa 1888,





Erään isän kääntymys lapsensa tantta.
Eräässä kaupungissa oli jumalaton herra,

joka ei ajatellut kuolemaa eikä ijankaikki-
suutta; hän ci tahtonut edes uskoa, että
on mitään ijankaikkisnutta. Hän wihasi
myös kaikkea yhteistä sekä yksityistä lumalan-
palwelusta. Tällä herralla oli kaksi kilttiä
tytärtä. Wanhempi oli 9ja nuorempi ?

wuoden wanha. Näitä tahtoi hän kaswattaa
ilman mitään opetusta kristinuskossa, Mar-
sinkin ilman rukoilemaan opettamista, jota
hän piti tarpeettomana ja ihan hulluutena.
Hänen wllimonsa, joka oli kaswatettu Ju-
malaa pclkääwäisten wanhempain kotona,
wuodatti usein katkeria kyynelin. Hänen
miehensä oli pakoitettu olemaan usein poissa
pitkillä matkoilla, ja silla ajalla puheli hurs-
kas äiti tyttäritlcusä Jumalan suuresta
rakkaudesta ja hywyydestä ja koetti sillä
tawalla tehdä Wapahtajaa, lesusta Kris-
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tusta, rakkaaksi ja kalliiksi molempien lap-
sukaisien sydcimille. Herra palkitsikin run-
saasti hänen uskollisen, äidillisen huolensa,
niin että kaikkein, jotka knuliwat noiden
rakkaitten lapsukaisten puhuwan jotakin
hengellisistä asioista, täytyi ihmetellä heidän
ymmärrystänsä ja käsitystänsä. Isä koetti
tosin aina kotiin tultuansa purkaa, mitä
äidin rakkaus oli rakentanut, mutta hänen
täytyi suureksi harmiksensa huomata, että
hän ei woinut woittaa tarkoitustansa. Hän
wäsyi sentähdcn siitä ja ajatteli, että hän, kun
lapset pääsewät suuremmiksi, woisi ilmoittaa
heille, kuten hän sanoi, sywempää wiisautta.

Eräänä päiwänä piti hänen lastenkanssa
käydä terwehtimässä erästä sukulaista, joka
asui läheisyydessä. Kun he palasiwat sieltä,
niin oli jo yö ja hywin pimeä, niin että ei
ajaja woinut nähdä tietä, ja wcmnut kaa-
tuiwat. Lapset eiwät yhtään wahingoittu-
neet, mutta isän käsiwarsi taittui ja hän
loukkasi pahasti päänsä. Peljästyksissään ja
tuskissaan huusi hän hartaasti: „Oi, Herra
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lesus, armahda!„ Silloin sanoi 7 wuotias
tyttö isällensä: „Katsos, isä, nyt huudat sinä
tumminkin Herraa lesusta, jota sinä muutoin
et woi kärsiä mainittawllnkaan. Hän auttaa
kyllä sinua. Mutta etkö sinä koskaan tahdo
ralllstaahäntä?"
mutta lapsellinen huomautus tunkeutui sywälle
hänen sydämeensä. Kun hän tuli kotiin, kutsui
hän kohta lääkärin. Tämä pudisti päätään ja
antoi sairaan tietää, että waara oli suuri. Käsi-
warsi tuli pian terweeksi, mutta wamma päässä
oli waikea parantaa. Tämä toi sairaalle monta
katkeraa kipua. Sairaana ollessaan katseli hän
usein erinomaisella lempeydelläpientä, nuorem-
paa tytärtänsä, eikä woinut olla itkemättä, joka
kerran, kun hänen pieni tyttärensä lähestyi
sänkyä. Eräänä päiwänä suuteli hän sydä-
mellisesti tytärtänsä ja sanoi: „Minun rakas
lapseni, rakastatko sinä Herraa lesusta pal-
jon?",,Kyllä, isä, minä rakastan häntä hywin
paljon."„Miksi sinä sitä teet?" „Koska hänra-
kastaa kaikkia ihmisiä jamarsinkin lapsia niin
paljon."„Mistäsinäsentiedät?"„Eräswanha
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eukko, joka käy wälistä täällä, on kertonut
paljon Herrasta lesukscsta ja on suuresta
kirjasta lukenut minullepaljon hänestä."„ O-
nko eukko myöskin sanonut, että sinuu pitää ru-
koileman Herraa Icsusta?" „On." „Rukoilctko
sinähäntä?"„Kyllä,jokapäiwäminä rukoilen."
„Mitäsinä häneltä rukoilet?" „Minä rukoilen,
että hän tahtoisi olla sinulle, äidille, minulle
jakaikille ihmisille armollinen ja antaisi meille
uudet sydämet. Äiti on jo saanut uuden sydä-
men." Silloin suuteli isä taas lastaan ja
pyysi hänen menemään sisarensa luo. Sitten
mietti hän, mitä oli tapahtunut, ja ajatteli:
Sinä et ole koskaan rukoillut lapsesi edestä;
sinä pilkkaat kaikkea, mitä nimitetään rukouk-
seksi; mutta sinun pieni lapsesi rukoilee isänsä
edestä ja tuntee itsensä siitä niin iloiseksi
ja onnelliseksi. Sillä tawalla tuli tämä lapsi
parannussaarnaajaksi isällensä, joka tästä
hetkestä oli woitcttu Herralle lesukselle ja
muuttunut toiseksi ihmiseksi.

Nyt rukoili ja huusi hän «sein Juma-
lalta armoa lesuksen tähden. Kun hän
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luuli, että kuolema lähestyi, tuli hän hywin
surulliseksi, ja häntä waiwasi hirweä kuole-
man pelko, jota hän ennen piti lapsellisena
pelkona. Hänen waimonsa ja lapsensa, erin-
omattain tuo 7 wuotias Hanna, rukoili
ahkerasti häneu edestänsä, ja lapset tuliwat
usein sängyn wierellc ja ilahuttiwat häutä
lapsellisilla puheillansa. Eräänä päiwänä
tuli pieni Hanna hywin iloisena, juosten,
isänsä luo ja sanoi: Isä, minä olen näh-
nyt niin kaunista unta sinusta. No, mitä
sitten, lapseni? Minä näin unessa, että sinäja minä kamelimme lcwcällä puutarhakäy-
täwällä. Käytäwän lopussa laukesit sinä
äkisti maahan ja olit kuolleena. Minä
huusin kowasti, mutta ei kukaan kuullut
minua. Silloin huusin minä wielä kowem-
mm: „Oi, rakas Herra lesus, auta minun
isääni!" Äkkiä astui esiin hywin ystciwälli-
nen ja sorea mies; hänen kaswonsa ja
waatteensa loistiwat sanomattoman ihanasti.
Hän otti minua kädestä, suuteli minua ja
sanoi: Älä itke, minä autan isääsi. Ota



6

hänen kätensä sinun käteesi, niin hän herää
jälleen." Minä tartuin kohta sinun käteesi,
ja samassa silmänräpäyksessä awasit sinä
silmäsi ja olit eläwä. Oi, isä kulta, et
sinä woi kurvailla, kuinka iloiseksi minä tu-
lin. Sinä paranet pian, koska minulla
oli niin ihana uni sinusta; ja Herra lesus
rakastaa meitä kaikkia niin paljon." Isä itki
ilokyyneliä rakkaan lapsensa yli. „lumala
siunatkoon sinua, minnn rakas lapseni," sanoi
hän ja sulki syliinsä pienen tyttönsä. Tytön
sanat kätki hän ja mietti niitä sydämessänsä.
Hän huomasi tämän unen sangen wakaaksi,
niin että hän lakkaamattomasti mietti sitä.
Muutaman päiwän perästä kutsui hän luok-
sensa seurakunnan pastorin, jota hän tähän
asti ei ollut wnstaanottanut. Häneltä pyysi
hän suuressa tuskassa jamurheessa autuudes-
tansa neuwoa ja opetusta, ja tämä hurskas
Herran palwelija puheli hänelle ilolla. Hän
käwi usein sairaan luona, ja tämä otti
wastaan nskollisen opettajansa suurella ha-
lulla. Eräänä päiwänä sanoi hän pasto-



7

rille, senjälkeen kun tämä erinomaisella pai-
nolla oli puhunut hänen kanssansa Jumalan
waltakunnanteistä: „Hcrra pastori, nyt minä
uskon ja tiedän, että teidän sananne owat
todet, ja että ne owat Jumalan sanoja."

Pitkän ja waiwaloisen yön jälkeenwas-
taanotti sairas pastorin ystäwällisesti, mutta
murheellisella katsannolla. Hän lepäsi muu-
tamia minunttia mitään wirkkaamatta, mutta
sitten sanoi hän totisella äänellä: „Saanko
minä wastaan ottaa pyhän ehtoollisen? Saako
herra pastori antaa minulle sen?" „Kyllä
minä sen saan tehdä, wastasi pastori, silläse on erittäin aijottu juuri sellaisille, jotka
tuntemat, tunnustamat ja katumat syntejänsä,
sekä haluamat armoa ja anteeksiantamusta
Kristuksen tähden." Seuraamana päiwänä
antoi pastori hänelle Herran ehtoollisen japitisamassa sydämellisen puheen ja palaman
rukouksen.

Kaikkien' ilo ja kiitollisuus Jumalalle oli
suuri. Pieni Hanna tuli erääuä päiwänä isänsä
luo ja sanoi: „Isii, nyt sinä näytät niin iloi-
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seltll ja onnelliselta. Eikö ole totta, että sinä
rakastat Herraa lesusta?" Isä ivastasi kyy-
nelillä: „Kyllä, minä lapseni, minä rakastan
häntä paljon ja uskon myöskin, että hän
rakastaa minua. Nyt me tahdomme, äiti, sinä,
sisaresi ja minä, rukoilla Jumalalta armoa,
rakastaccksemme ja totellaksemmc häntä kai-
kesta sydämestämme, niin saamme elää kauan.
Tyttö kiiruhti äitinsä luo ja kertoi sydä-
mellisellä ilolla, mitä isä oli scmonut.

Sairas parani taas, niin että hän 6 wii-
kon kuluttua saattoi ilman erityistä kipua
käwellä puutarhassa. Hänen talostaan tuli
nyt rauhan koti, jossa hiljaisuus ja Jumalan
pelko asui. Lapset kaswoiwat niinkuin kukat
Jumalan yrttitarhassa ja tuliwat sittemmin
naimisiin kahden howihcrran kanssa lähelle
lapsuutensa kotia. Isä knoli monen wuoden
perästä, oikeana ja totisena Kristuksen opetus-
lapsena, joka cnsimäiseksi ja wiimeiseksi etsi
Jumalan waltakuntaa ja hänen wcmhurs-
kauttansa.






